
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.513.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację rzeczowych składników majątkowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Wójt Gminy Wilków zarządza, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosków z dnia 20 lutego oraz z 3, 5, 10, 17, 18, 19, 24, 25, 27 i 28 marca 
2014 r. złożonych przez pracowników Urzędu Gminy: Kazimierza Olchawę, Wiesława Kwiecień, Rafała 
Staszczyszyn, Jadwigę Zmora, Krzysztofę Golec-Pianka, Szymona Matuszczyk, Agatę Witewską, Annę 
Trojanowską, Tomasza Kin, Krystynę Bochniak, Bożenę Samborską, Honoratę Rosińską, Dorotę Birską, 
Renatę Kapica, Olgę Kaleta, Annę Kwiatkowską, Magdalenę Honc, Małgorzatę Szewc, Wiesława 
Kwiecień, Zbigniewa Brymerskiego, Jacka Styś, Annę Jankowską, Jolantę Dymek oraz Mariusza 
Jabłońskiego – wyraża się zgodę na dokonanie likwidacji ujętych we wnioskach rzeczowych składników 
majątkowych na ogólną wartość 42.421,42 zł. (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta dwadzieścia 
jeden złotych  42/100)  zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: 9D0B70DF-0585-4188-95B8-04327FF96CF9. Podpisany Strona 1




